Parco Archeologico Ercolano

Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2019 AL 31/12/2019

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2019 FT n. 176/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.I. 29/04/2019 31/10/2019  2018-32003-1.03.02.19.001-32003 ZC226608FF 3.750,00 07/11/2019 7
111 11/04/2019 07/11/2019 2018/263
2019 FT n. 177/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.. 29/04/2019 31/12/2019 2018-32003-1.03.02.19.001-32003 ZC226608FF 3.750,00 23/12/2019 -8
112 11/04/2019 23/12/2019 2018/263
2019 FT n. FV19-2155 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 19/07/2019 31/08/2019 2019-32003-1.03.02.99.999/C- 7002415FA5 1.606,91  10/10/2019 40
197 del 28/06/2019 10/10/2019 32003
2019/112
2019 FT n. FV19-2156 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 19/07/2019 31/08/2019 2019-32003-1.03.02.99.999/C- 7002415FA5 1.182,29  10/10/2019 40
198 del 28/06/2019 10/10/2019 32003
2019/112
2019 FTn. 168/E del  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 13/09/2019 31/10/2019 2019-21013-1.03.02.99.999/D- 120.250,12  02/10/2019 -29
250 11/09/2019 FATTURA PA (022) 02/10/2019 21013
2019/15
2019 FTn. 168/E del  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 13/09/2019 31/10/2019 2018-21013-1.03.02.99.999/D- 49.340,78  02/10/2019 -29
250 11/09/2019 FATTURA PA (022) 02/10/2019 21013
2018/201
2019 FT n. 9/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 13/09/2019 31/10/2019 2019-21013-1.03.02.03.999/B- 3644381E53 11.035,00 01/10/2019 -30
251 31/08/2019 01/10/2019 21013
2019/106
2019 FT n. 9/05 del CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 13/09/2019 31/10/2019 2019-21013-1.03.02.03.999/B- 3644381E53 17.241,50 01/10/2019 -30
251 31/08/2019 01/10/2019 21013
2019/28
2019 FT n. 75 del CF: 04004111219 L'ALTROSERVICE SRL 23/09/2019 04/10/2019  2019-21013-1.03.02.02.005-21013 79528367E0 5.531,18  31/10/2019 27
257 05/09/2019 02/10/2019 2019/100
2019 FT n. 75 del CF: 04004111219 L'ALTROSERVICE SRL 23/09/2019 04/10/2019  2019-21013-1.03.02.02.005-21013 79528367E0 39.318,82  02/10/2019 2
257 05/09/2019 02/10/2019 2019/100
2019 FTn.FO143/19 CF: BNNVNI76T27C722I La Pergamena di Bonino Ivano 23/09/2019 05/10/2019 2019-21013-1.03.01.02.008/B- 2632944229 296,00 11/10/2019 6
258 del 05/09/2019  Nr. Identificativo Ordine 5088270acquisto pelli capra vegetale ~ 11/10/2019 21013
2019/101
2019 FT n. FV19-2719 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 23/09/2019 31/10/2019 2019-32003-1.03.02.99.999/C- 7002415FA5 1.606,91  10/10/2019 21
259 del 30/08/2019 10/10/2019 32003
2019/112
2019 FT n. FV19-2720 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 23/09/2019 31/10/2019 2019-32003-1.03.02.99.999/C- 7002415FA5 1.182,29  10/10/2019 -21
260 del 30/08/2019 10/10/2019 32003
2019/112
2019 FTn.9/FEdel  CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 24/09/2019 30/10/2019  2019-21013-1.03.02.11.999-21013 3.388,32  01/10/2019 -29
261 03/09/2019 01/10/2019 2019/16
2019 FT n. 0000098/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 25/09/2019 01/10/2019  2019-21013-1.03.02.13.001-21013  79375300F9 11.630,85 02/10/2019 1




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2019 AL 31/12/2019

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
262 del 01/09/2019 02/10/2019 2019/76 0
2019 FT n. 1/10 del CF: MRRPLA82A55F839U Paola Marraffa 26/09/2019 24/10/2019 2019-21013-1.03.02.11.999-21013 2.780,00 01/10/2019 -23
264 25/09/2019 01/10/2019 2019/14
2019 FT n. 21 del CF: 06985891214 Studio Tecnico Associato Testa 03/10/2019 02/11/2019 2019-21013-1.03.02.11.999-21013 3.388,88  13/11/2019 11
265 30/09/2019 12/11/2019 2019/17
2019 FTn.13PAdel CF: 97662370010 CENTRO PER LA CONS. ED IL REST 07/10/2019 06/11/2019 2019-21013-1.03.02.10.001-21013 ZDE29AB902 150,00 17/10/2019 -20
266 19/09/2019 BENI CULTUR. LA VENARIA REALE 16/10/2019 2019/109
FT. Vendita Split Payment
2019 FT n. 66-E-2019 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 07/10/2019 01/11/2019 2018-21013-1.03.02.13.002-21013  7329631AD6 20.952,62  09/10/2019 -23
267 del 02/10/2019 09/10/2019 2018/291
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 07/10/2019 05/11/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-32003  Z9A23BFF60 42,43 11/10/2019 -25
268 951901200001598 11/10/2019 2019/103
del 01/10/2019
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 07/10/2019 05/11/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-32003  Z9A23BFF60 126,76  11/10/2019 -25
269 951901200001598 11/10/2019 2019/103
del 01/10/2019
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 07/10/2019 05/11/2019 2019-32003-1.03.02.05.005-32003  Z9A23BFF60 433,60 11/10/2019 -25
270 951901200001598 11/10/2019 2019/103
del 01/10/2019
2019 FTn. CF: 02298700010 Olivetti S.p.A. 07/10/2019 30/11/2019 2017-21013-1.03.02.07.004-21013 Z691A5D5AD 187,50  17/10/2019 -44
271 A20020191000037 16/10/2019 2017/71
del 30/09/2019
2019 FT n. FATTPA  CF: 07522800635 Consorzio Medianetwork 08/10/2019 29/10/2019 2019-21013-1.03.02.02.004-21013  783269720b 13.000,00 11/10/2019 -18
272 32_19 del TERZA RATA 11/10/2019 2019/58
30/09/2019
2019 FT n. 13EL2019 CF: MGHPLAGGE04L219H PAOLO MIGHETTO 08/10/2019 07/11/2019 2019-21013-1.03.02.11.999-21013 3.391,60 17/10/2019 -21
273 del 04/10/2019 16/10/2019 2019/13
2019 FT n. 109 del CF: 04954821213 EDITRICE CERBONE S.R.L. 09/10/2019 08/11/2019 2019-21013-1.03.02.13.004-21013  Z4924EF760 1.043,50  17/10/2019 -22
274 11/09/2019 16/10/2019 2019/2
2019 FT n. 280/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 09/10/2019 30/11/2019 2019-21013-1.03.02.03.999-21013 33512681D7 1.917,28  14/10/2019 -47
275 30/09/2019 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 14/10/2019 2019/105
2019 FT n. 151/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 09/10/2019 30/11/2019 2019-21013-1.03.02.03.999/B- 33512681D7 1.730,61  14/10/2019 -47
276 30/09/2019 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 14/10/2019 21013
2019/105
2019 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.r.l. 10/10/2019 15/10/2019 2019-32003-1.03.02.05.004-32003  7335953BEA 114,64  17/10/2019 2
277 421800151667 delENERGIA ELETTRICA 16/10/2019 2019/115

21/11/2018




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2019 AL 31/12/2019

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2019 FT n. 367 del CF: 01693330506 BELARDI ARREDAMENTI SRL 11/10/2019 10/11/2019 2019-21013-2.02.03.06.001/F- ZB52964475 3.891,00 07/11/2019 -3
278 25/09/2019 07/11/2019 21013
2019/102
2019 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 11/10/2019 11/11/2019 2019-21013-1.03.02.05.004-21013 7743155DA2 7.971,53  17/10/2019 -25
279 003062760578 del 16/10/2019 2019/80
06/10/2019
2019 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 11/10/2019 11/11/2019 2019-21013-1.03.02.05.004-21013 7743155DA2 111,44  17/10/2019 -25
280 003062760577 del 16/10/2019 2019/80
06/10/2019
2019 FT n. 51900054 CF: 02335710394 GERSO RESTAURO OPERE D'ARTE 14/10/2019 13/11/2019 2017-99001-7.02.01.02.001/C- 6627885FB6 8.502,11 05/11/2019 -8
281 del 09/10/2019 S.R.L. 05/11/2019 99001 F38115000080001
2017/93
2019 FT n. FPA 36/19 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 14/10/2019 13/11/2019 2017-99001-7.02.01.02.001/C- 6627885FB6 6.669,97  05/11/2019 -8
282 del 09/10/2019 Contratto Rep. n. 15 del 13/12/2018 - ODS n. 3 del 05/11/2019 99001 F38115000080001
19/02/2019 - Certificato di pagamento n. 3 2017/93
2019 FT n. 51900055 CF: 02335710394 GERSO RESTAURO OPERE D'ARTE 14/10/2019 13/11/2019 2017-99001-7.02.01.02.001/C- 6627885FB6 36.260,30 06/11/2019 -7
283 del 09/10/2019  SR.L. 06/11/2019 99001 F38115000080001
2017/93
2019 FT n. FPA 37/19 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 14/10/2019 13/11/2019 2017-99001-7.02.01.02.001/C- 6627885FB6 41.832,88 06/11/2019 -7
284 del 09/10/2019 Contratto Rep. 15 del 13/12/2018 - ODS n. 5 del 30/05/2019 -  06/11/2019 99001 F38115000080001
Certificato di pagamento n. 1 2017/93
2019 FT n. 68-E-2019 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 15/10/2019 14/11/2019 2017-21013-1.03.02.13.002-21013 7329631AD6 3.224,87  17/10/2019 -28
285 del 07/10/2019 16/10/2019 2017/85
2019 FT n. FATTPA CF: 07651391216 CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO 16/10/2019 15/11/2019 2019-21013-1.03.02.02.005-21013 Z2F29445CB 1.200,00 29/11/2019 14
286 13_19 del LOCALE DI ERCOLANO 29/11/2019 2019/121
30/09/2019
2019 FT n. FATTPA CF: 07187581215 Giancarlo Siani Cooperativa Sociale 16/10/2019 15/11/2019 2018-21013-1.03.02.02.004-21013 Z4521B5594 1.098,00 07/11/2019 -8
287 2_19 del competenze mensilita’ Novembre 2018 + consegna servizi 07/11/2019 2018/210
30/09/2019 extra giugno - novembre
2019 FT n. FATTPA CF: 07187581215 Giancarlo Siani Cooperativa Sociale 16/10/2019 15/11/2019 2017-21013-1.03.02.02.999-21013 Z4521B5594 602,00 07/11/2019 -8
287 2_19 del competenze mensilita’ Novembre 2018 + consegna servizi 07/11/2019 2017/106
30/09/2019 extra giugno - novembre
2019 FTn. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita 01/10/2019 31/10/2019 2019-99001-7.01.01.99.999/B- ZC4291E5DD 2.500,00 29/11/2019 29
288 VE0026812019 29/11/2019 99001
del 30/09/2019 2019/132
2019 FT n. 21/PA del CF: 06484741217 Cooperativa Lavori Generali 15/10/2019 14/11/2019 2019-21013-1.03.02.13.004-21013 ZA92506965 1.780,60 07/11/2019 -7
289 15/10/2019 Determina n. 271 del 24.09.2018 07/11/2019 2019/1
2019 FT n.21/PAdel CF: 06484741217 Cooperativa Lavori Generali 15/10/2019 14/11/2019 2018-21013-1.03.02.13.004-21013 ZA92506965 7.055,96 07/11/2019 -7




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2019 AL 31/12/2019

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
289 15/10/2019 Determina n. 271 del 24.09.2018 07/11/2019 2018/249
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 10/10/2019 12/11/2019  2019-32003-1.03.02.05.005-32003 Z9A23BFF60 752,12 08/11/2019 -4
290 951901200001621 08/11/2019 2019/103
del 08/10/2019
2019 FT n.0000111/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 04/10/2019 03/11/2019  2019-21013-1.03.02.13.001-21013  79375300F9 6.583,50  26/11/2019 23
291 del 30/09/2019 26/11/2019 2019/76 0
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 17/10/2019 18/11/2019  2019-21013-1.03.02.05.005-21013 Z9A23BFF60 792,43  18/12/2019 30
292 951901200001667 18/12/2019 2019/127
del 14/10/2019
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 17/10/2019 18/11/2019  2019-32003-1.03.02.05.005-32003 Z9A23BFF60 4.253,84  18/12/2019 30
292 951901200001667 18/12/2019 2019/103
del 14/10/2019
2019 FT n. 8T00599271 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/10/2019 18/11/2019  2019-32003-1.03.02.05.001-32003 Z5924B8071 60,69  27/11/2019 9
293 del 07/10/2019  6BIM 2019 27/11/2019 2019/24
2019 FT n. 8T00601838 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/10/2019 18/11/2019  2019-32003-1.03.02.05.001-32003 Z5924B8071 343,48  27/11/2019 9
294 del 07/10/2019  6BIM 2019 27/11/2019 2019/24
2019 FT n. 8T00602199 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/10/2019 18/11/2019  2019-32003-1.03.02.05.001-32003 Z5924B8071 149,80  27/11/2019 9
295 del 07/10/2019  6BIM 2019 27/11/2019 2019/24
2019 FT n. 8T00603290 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/10/2019 18/11/2019  2019-32003-1.03.02.05.001-32003 Z5924B8071 249,78  27/11/2019 9
296 del 07/10/2019  6BIM 2019 27/11/2019 2019/124
2019 FT n. 8T00603290 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/10/2019 18/11/2019  2019-32003-1.03.02.05.001-32003 Z5924B8071 80,12  27/11/2019 9
296 del 07/10/2019  6BIM 2019 27/11/2019 2019/24
2019 FTn. FPA7/19  CF: 08197620720 SUD SYSTEM SERVICE SRLS 14/10/2019 13/11/2019  2019-21013-1.03.02.02.005-21013 Z9328F002B 17.000,00 05/11/2019 -8
297 del 14/10/2019 05/11/2019 2019/99
2019 FTn. FATTPA  CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 07/10/2019 07/11/2019  2019-21013-1.03.02.02.999-21013 Z6E27682E2 4.874,60  17/12/2019 40
298 126_19 del 17/12/2019 2019/37
07/10/2019
2019 FTn.FATTPA  CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 07/10/2019 07/11/2019  2019-21013-1.03.02.02.004-21013 Z6E27682E2 50,00 17/12/2019 40
298 126_19 del 17/12/2019 2019/36
07/10/2019
2019 FTn. FATTPA  CF: 08818441217 ANIMANIA ITALIA SRL 07/10/2019 07/11/2019  2019-21013-1.03.02.13.001-21013 Z6E27682E2 1.885,40  17/12/2019 40
208 126_19 del 17/12/2019 2019/35
07/10/2019
2019 FTn.21 PAdel CF: 97662370010 CENTRO PER LA CONS. ED IL REST 23/10/2019 30/11/2019  2019-21013-1.03.02.10.001-21013 ZB8296BFD3 3.500,00 27/11/2019 -3
299 21/10/2019 BENI CULTUR. LA VENARIA REALE 27/11/2019 2019/110
FT. Vendita Split Payment
2019 FT n. 3597/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 24/10/2019 23/11/2019 2019-21013-1.03.02.03.999/B-  33512681D7 11.118,85 07/11/2019 -16




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2019 AL 31/12/2019

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
300 18/10/2019 07/11/2019 21013
2019/26
2019 FT n. 6/E del CF: DNPMNL69P51F839Q EP CONGRESSI di DI NAPOLI 15/10/2019 14/11/2019  2019-21013-1.03.02.02.005-21013 Z62297F506 16.110,00 26/11/2019 12
301 10/10/2019 PIGNATELLI EMANUELA 26/11/2019 2019/116
2019 FT n. 6/E del CF: DNPMNL69P51F839Q EP CONGRESSI di DI NAPOLI 15/10/2019 14/11/2019  2019-21013-1.03.02.02.004-21013 Z62297F506 9.390,00  26/11/2019 12
301 10/10/2019 PIGNATELLI EMANUELA 26/11/2019 2019/116
2019 FT n. 94 del CF: 04004111219 L'ALTROSERVICE SRL 29/10/2019 28/11/2019  2019-21013-1.03.02.02.005-21013 79528367E0 44.850,00 10/12/2019 12
302 24/10/2019 10/12/2019 2019/100
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 30/10/2019 03/12/2019  2019-32003-1.03.02.05.005-32003 Z9A23BFF60 162,06  08/11/2019 -25
303 951901200001786 08/11/2019 2019/103
del 29/10/2019
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 31/10/2019 04/12/2019  2019-32003-1.03.02.05.005-32003 Z9A23BFF60 355,38 08/11/2019 -26
304 951901200001795 08/11/2019 2019/103
del 30/10/2019
2019 FTn. FATTPA  CF: 08249251219 EIDOS PUBLISHING AND DESIGN SRL 21/10/2019 20/11/2019  2019-21013-1.03.02.13.004-21013 Z8929E97E7 975,00  26/11/2019 6
305 11_19 del 26/11/2019 2019/114
21/10/2019
2019 FT n. 74/e del CF: 06677001007 FUTURE TIME S.R.L. 22/10/2019 30/11/2019  2019-32003-1.03.02.07.006-32003 Z1A2A3C6F4 2.535,98  23/12/2019 23
306 18/10/2019 FATTURA IMMEDIATA PA 23/12/2019 2019/165
2019 FTn.233/Edel CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 05/11/2019 05/12/2019 2019-21013-1.03.02.99.999/D- 254.386,35 26/11/2019 -9
307 31/10/2019 FATTURA PA (022) 26/11/2019 21013
2019/15
2019 FT n. 167/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 05/11/2019 31/12/2019 2019-21013-1.03.02.03.999/B- 33512681D7 2.992,34  02/12/2019 -29
308 31/10/2019 Fattura vendita Split Paym. PA 02/12/2019 21013
2019/136
2019 FT n. 3830/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 07/11/2019 07/12/2019 2019-21013-1.03.02.03.999/B- 33512681D7 11.118,85 26/11/2019 -11
309 06/11/2019 26/11/2019 21013
2019/26
2019 FTn.11/FE del CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 11/11/2019 11/12/2019  2019-21013-1.03.02.11.999-21013 3.388,32  26/11/2019 -15
310 09/11/2019 26/11/2019 2019/16
2019 FT n.0000126/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 05/11/2019 05/12/2019 ~ 2019-21013-1.03.02.13.001-21013  79375300F9 6.802,95  26/11/2019 -9
311 del 31/10/2019 26/11/2019 2019/76
2019 FT n. 26 del CF: 06985891214 Studio Tecnico Associato Testa 01/11/2019 01/12/2019  2019-21013-1.03.02.11.999-21013 3.388,88  26/11/2019 5
312 01/11/2019 26/11/2019 2019/17
2019 FTn.72-E-2019 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 31/10/2019 30/11/2019  2018-21013-1.03.02.13.002-21013 7329631AD6 24.981,97  22/11/2019 -8
313 del 31/10/2019 22/11/2019 2018/291
2019 FTn.55/Pdel  CF: 09374391002 SETEC SRL 31/10/2019 30/11/2019  2019-21013-2.02.01.04.002-21013 ZDC2964720 4.768,64  23/12/2019 23




Parco Archeologico Ercolano
Codice Fiscale : 95234870632

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2019 AL 31/12/2019

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
314 30/10/2019 FATTURA 23/12/2019 2019/120
2019 FTn.55/Pdel  CF: 09374391002 SETEC SRL 31/10/2019 30/11/2019  2019-21013-2.02.01.07.004-21013 ZDC2964720 3.231,36  23/12/2019 23
314 30/10/2019 FATTURA 23/12/2019 2019/120
2019 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 17/11/2019 17/12/2019  2019-21013-1.03.02.05.004-21013 7743155DA2 7.404,44  26/11/2019 21
315 003069674454 del 26/11/2019 2019/80
07/11/2019
2019 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 17/11/2019 17/12/2019  2019-21013-1.03.02.05.004-21013 7743155DA2 111,66  26/11/2019 -21
316 003069674453 del 26/11/2019 2019/80
07/11/2019
2019 FT n. 1219011233 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 05/11/2019 31/12/2019 2019-99001-7.01.01.99.999/B-  Z352A5CE09 691,87  03/12/2019 -28
317 del 05/11/2019  DELLO STATO S.p.A. 03/12/2019 99001 F32C1600114000
2019/130
2019 FT n. 1219011233 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 05/11/2019 31/12/2019 2019-99001-7.01.01.99.999/B-  Z352A5CE09 -691,87  03/12/2019 -28
317 del 05/11/2019  DELLO STATO S.p.A. 02/12/2019 99001 F32C1600114000
2019/130
2019 FT n. 1219011233 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 05/11/2019 31/12/2019 2019-99001-7.01.01.99.999/B-  Z352A5CE09 691,87  02/12/2019 -29
317 del 05/11/2019  DELLO STATO S.p.A. 02/12/2019 99001 F32C1600114000
2019/130
2019 FT n.290/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 05/11/2019 31/12/2019  2019-21013-1.03.02.03.999-21013 33512681D7 13.496,06 03/12/2019 -28
318 31/10/2019 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 03/12/2019 2019/105
2019 FT n.290/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 05/11/2019 31/12/2019  2019-21013-1.03.02.03.999-21013 33512681D7 64.788,51  03/12/2019 -28
318 31/10/2019 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 03/12/2019 2019/135
2019 FTn.12/05del  CF: 03720610157 D'UVA S.R.L. 08/11/2019 31/12/2019 2019-21013-1.03.02.03.999/B- 3644381E53 31.770,25 03/12/2019 -28
319 31/10/2019 03/12/2019 21013
2019/106
2019 FT n. 170/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 06/11/2019 31/12/2019 2019-21013-1.03.02.03.999/B-  33512681D7 2.078,49  02/12/2019 -29
320 31/10/2019 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 02/12/2019 21013
2019/136
2019 FT n. 292/1P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 06/11/2019 31/12/2019  2019-21013-1.03.02.03.999-21013 33512681D7 3.300,33  02/12/2019 -29
321 31/10/2019 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 02/12/2019 2019/135
2019 FT n. FV19-3666 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 22/11/2019 31/01/2020 2019-32003-1.03.02.99.999/C- 7002415FA5 1.606,91  23/12/2019 -39
322 del 19/11/2019 23/12/2019 32003
2019/112
2019 FT n. FV19-3667 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 22/11/2019 31/01/2020 2019-32003-1.03.02.99.999/C- 7002415FA5 1.182,29  23/12/2019 -39
323 del 19/11/2019 23/12/2019 32003
2019/112
2019 FT n. 294/E del  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 21/11/2019 21/12/2019 2019-21013-1.03.02.99.999/D- 84.795,45  29/11/2019 -22
324 21/11/2019 FATTURA PA (022) 29/11/2019 21013
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2019/15
2019 FTn.311/Edel  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 22/11/2019 22/12/2019 2019-21013-1.03.02.99.999/D- 99.165,55 29/11/2019 -23
325 22/11/2019 FATTURA PA (022) 29/11/2019 21013
2019/62
2019 FT n. 74-E-2019 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 26/11/2019 26/12/2019 2019-21013-1.03.02.13.003-21013  7329631AD6 2.230,29  23/12/2019 -3
326 del 26/11/2019 23/12/2019 2019/81
2019 FT n. 74-E-2019 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 26/11/2019 26/12/2019 2019-21013-1.03.02.13.002-21013  7329631AD6 4.408,25  23/12/2019 -3
326 del 26/11/2019 23/12/2019 2019/70
2019 FT n. 4735 del CF: 09147251004 LEXMEDIA SRL 21/11/2019 21/12/2019 2019-99001-7.01.01.99.999/B- ZD12A9649F 1.437,00 02/12/2019 -19
327 21/11/2019 Bando di gara: scavo, manutenzione straordinaria, gestione 02/12/2019 99001 F32C1600114000
delle acque, risanamento scarpate, miglioramento 2019/129
dell’accessibilita’ dell’area degli "scavi nuovi" e del suo
collegamento con la citta™ antic
2019 FTn.FPA1/19 CF: NCRPQL64B25H243P Pasquale Nocerino 22/11/2019 22/12/2019 2019-21013-2.02.03.06.001/E- Z2B2ADBFC6 5.682,85 17/12/2019 -5
328 del 18/11/2019 17/12/2019 21013 F32C1600114000
2019/69
2019 FT n.323/Edel CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 26/11/2019 26/12/2019 2019-21013-1.03.02.99.999/D- 22.304,37 17/12/2019 -9
330 26/11/2019 FATTURA PA (022) 17/12/2019 21013
2019/68
2019 FT n. 1010582627 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  03/12/2019 02/01/2020 2018-21013-1.03.02.07.004-21013 ZDF26A2117 600,68  23/12/2019 -10
331 del 29/11/2019  FOTOCOPIATRICI 29 L3 - 36 MESI 23/12/2019 2018/270
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 05/12/2019 07/01/2020 2019-21013-1.03.02.05.005-21013  Z9A23BFF60 229,57  18/12/2019 -20
332 951901200001989 18/12/2019 2019/127
del 03/12/2019
2019 FTn. CF: 07599620635 GORI SpA 04/12/2019 07/01/2020 2019-21013-1.03.02.05.005-21013 Z9A23BFF60 420,16  18/12/2019 -20
333 951901200001989 18/12/2019 2019/127
del 03/12/2019
2019 FT n. FATTPA CF: 07522800635 Consorzio Medianetwork 02/12/2019 01/01/2020 2019-21013-1.03.02.02.004-21013 783269720B 13.000,00 17/12/2019 -15
334 41_19 del QUARTA RATA 17/12/2019 2019/58
29/11/2019
2019 FT n. 44/2019 del CF: 03913141002 CONSORZIO L'OFFICINA 03/12/2019 02/01/2020 2017-21013-2.02.03.06.001/E- 7107611A23 125.212,73  17/12/2019 -16
335 03/12/2019 17/12/2019 21013 F32C1600114000
2017/120
2019 FT n. 29 del CF: 06957270637 FORTE COSTRUZIONI E RESTAURI 06/12/2019 05/01/2020 2017-21013-2.02.03.06.001/E- 7107611A23 79.561,93 17/12/2019 -19
336 03/12/2019 S.R.L. 17/12/2019 21013 F32C1600114000
2017/120
2019 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 05/12/2019 08/01/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-21013  7743155DA2 2.029,06  18/12/2019 -21
337 003076769781 del 18/12/2019 2019/163
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04/12/2019
2019 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 05/12/2019 08/01/2020  2019-21013-1.03.02.05.004-21013 7743155DA2 5.462,45  18/12/2019 -21
337 003076769781 del 18/12/2019 2019/80
04/12/2019
2019 FTn.111/S9 del CF: 00314130634 O.R.M.U. di G.Montella & C. S.r.I. 27/11/2019 27/12/2019  2019-32003-1.03.01.02.999-32003 ZE12A3EEDD 15.300,00  23/12/2019 -4
338 27/11/2019 FATTURA DIFFERITA 23/12/2019 2019/159
2019 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia SpA 11/12/2019 13/01/2020  2019-21013-1.03.02.05.004-21013 7743155DA2 113,27  18/12/2019 -26
339 003080338419 del 18/12/2019 2019/80
09/12/2019
2019 FT n. FPA51/19 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 11/12/2019 10/01/2020 2017-99001-7.02.01.02.001/C- 6627885FB6 1.118,10  23/12/2019 -18
340 del 11/12/2019  Contratto Rep. n. 15 del 12/12/2018 - ODS n. 1 del 23/12/2019 99001 F38115000080001
18/01/2019 - Certificato di pagamento n. 3. 2017/93
2019 FT n. 197/0P del CF: 01643350489 OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 05/12/2019 30/01/2020 2019-21013-1.03.02.03.999/B- 33512681D7 2.058,36  20/12/2019 -41
341 30/11/2019 FATTURA VENDITA ELETTRONICA PA 20/12/2019 21013
2019/136
2019 FTn.513/Fdel  CF: 07850030011 DATE GROUP SRL 28/11/2019 28/12/2019  2019-21013-2.02.01.05.999-21013 ZB72A853E8 1.158,00  23/12/2019 5
342 26/11/2019 23/12/2019 2019/137
2019 FT n. 28 del CF: 06985891214 Studio Tecnico Associato Testa 04/12/2019 03/01/2020  2019-21013-1.03.02.11.999-21013 3.388,88  20/12/2019 -14
343 04/12/2019 20/12/2019 2019/17
2019 FTn.FPA3/19 CF: RLNCLD71E66H501M claudia orlando 12/12/2019 11/01/2020  2018-21013-1.03.02.10.001-21013 6.066,32  24/12/2019 -18
345 del 12/12/2019 24/12/2019 2018/279
2019 FT n.2399/19 del CF: 09143390152 Bresciani s.r.l. 02/12/2019 01/01/2020 2019-21013-1.03.01.02.008/B- 2062944296 448,03  24/12/2019 -8
346 28/11/2019 24/12/2019 21013
2019/119
2019 FTn.FATTPA  CF: 05014150659 ARCHE' SOCIETA' COOPERATIVA ARL 13/12/2019 13/01/2020  2019-21013-2.02.01.03.001-21013 ZB92A26F81 4.000,00 24/12/2019 -20
347 26_19 del FORNITURA PANCHE E CESTINI PER CASA DEL 24/12/2019 2019/139
13/12/2019 BICENTENARIO - DEC LIQ. 528 DEL 24/12/2019
2019 FT n. 77-E-2019 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 03/12/2019 02/01/2020  2018-21013-1.03.02.13.002-21013 7329631AD6 14.895,90 23/12/2019 -10
348 del 02/12/2019 23/12/2019 2018/291
2019 FT n. 77-E-2019 CF: 04754231217 PUMAVER SRL 03/12/2019 02/01/2020  2017-21013-1.03.02.13.002-21013 7329631AD6 9.280,20  23/12/2019 -10
348 del 02/12/2019 23/12/2019 2017/85
2019 FT n.30/19 del  CF: QLNFLV64D18F839F FLAVIO AQUILINA 18/12/2019 17/01/2020 2019-21013-1.03.01.02.008/B- ZB4294426C 106,12  24/12/2019 -24
349 18/12/2019 REP. PA-ERCO 17 del 09/10/2019 24/12/2019 21013
2019/133
2019 FT n.0000137/P CF: 04891231211 VIGILANZA SECUR BULL S.R.L. 04/12/2019 03/01/2020  2019-21013-1.03.02.13.001-21013  79375300F9 5.386,50 23/12/2019 -11
350 del 30/11/2019 23/12/2019 2019/76 0
2019 FT n. FPA57/19 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 19/12/2019 18/01/2020 2017-99001-7.02.01.02.001/C- 6627885FB6 8.492,09  23/12/2019 -26
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351 del 19/12/2019  Contratto Rep. n. 15 del 13/12/2018 - ODS n. 2 del 28/012019  23/12/2019 99001 F38115000080001
- Certificato di pagamento n. 4 2017/93
2019 FT n. 51900076  CF: 02335710394 GERSO RESTAURO OPERE D'ARTE 19/12/2019 31/01/2020 2017-99001-7.02.01.02.001/C- 6627885FB6 8.502,28  23/12/2019 -39
352 del 19/12/2019  SR.L. 23/12/2019 99001 F38115000080001
2017/93
2019 FT n. FPA 55/19 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 19/12/2019 18/01/2020 2017-99001-7.02.01.02.001/C- 6627885FB6 43.143,51 23/12/2019 -26
353 del 19/12/2019 Contratto Rep. n. 15 del 13/12/2018 - ODS n. 5 del 23/12/2019 99001 F38115000080001
30/05/2019 - Certificato di pagamento n. 2. 2017/93
2019 FT n. FPA56/19 CF: 03439870639 COEDIL SUD SRL 19/12/2019 18/01/2020 2017-99001-7.02.01.02.001/C- 6627885FB6 9.530,06 23/12/2019 -26
354 del 19/12/2019  Contratto Rep. 15 del 13/12/2018 - ODS n. 7 del 05/11/2019 -  23/12/2019 99001 F38115000080001
Certificato di pagamento n. 1. 2017/93
2019 FT n. 51900078  CF: 02335710394 GERSO RESTAURO OPERE D'ARTE 20/12/2019 19/01/2020 2017-99001-7.02.01.02.001/C- 6627885FB6 26.031,41 24/12/2019 -26
355 del 20/12/2019  SR.L. 24/12/2019 99001 F38115000080001
2017/93
2019 FT n. 51900079  CF: 02335710394 GERSO RESTAURO OPERE D'ARTE 21/12/2019 20/01/2020 2017-99001-7.02.01.02.001/C- 6627885FB6 3.890,59  24/12/2019 -27
356 del 20/12/2019 S.R.L. 24/12/2019 99001 F38115000080001
2017/93
2019 FT n. 114/S9 del CF: 00314130634 O.R.M.U. di G.Montella & C. S.r.l. 11/12/2019 10/01/2020 2019-32003-1.03.01.02.999-32003 Z5A29B0148 2.580,00 24/12/2019 -17
357 03/12/2019 FATTURA DIFFERITA 24/12/2019 2019/113
2019 FT n. 114/S9 del CF: 00314130634 O.R.M.U. di G.Montella & C. S.r.l. 11/12/2019 10/01/2020 2019-21013-2.02.01.05.999-21013 Z5A29B0148 951,20  24/12/2019 -17
357 03/12/2019 FATTURA DIFFERITA 24/12/2019 2019/113
2019 FT n. 114/S9 del CF: 00314130634 O.R.M.U. di G.Montella & C. S.r.l. 11/12/2019 10/01/2020 2019-32003-1.03.01.05.001-32003 Z5A29B0148 300,00 24/12/2019 -17
357 03/12/2019 FATTURA DIFFERITA 24/12/2019 2019/113
2019 FT n. 114/S9 del CF: 00314130634 O.R.M.U. di G.Montella & C. S.r.l. 11/12/2019 10/01/2020 2019-32003-1.03.01.02.001-32003 Z5A29B0148 128,80 24/12/2019 -17
357 03/12/2019 FATTURA DIFFERITA 24/12/2019 2019/113
2019 FT n. 8700727095 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2019 19/01/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-32003 Z5924B8071 429,77  24/12/2019 -26
358 del 05/12/2019  1BIM 2020 24/12/2019 2019/124
2019 FT n. 8700727106 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2019 19/01/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-32003 Z5924B8071 443,16 24/12/2019 -26
359 del 05/12/2019 1BIM 2020 24/12/2019 2019/124
2019 FT n. 8700726519 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2019 19/01/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-32003 Z5924B8071 261,72 24/12/2019 -26
360 del 05/12/2019 1BIM 2020 24/12/2019 2019/124
2019 FT n. 8700725608 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/12/2019 19/01/2020 2019-32003-1.03.02.05.001-32003 Z5924B8071 62,45  24/12/2019 -26
361 del 05/12/2019  1BIM 2020 24/12/2019 2019/124
2019 FT n. FPA 12/19 CF: 04428960969 CARMI E UBERTIS MILANO SRL 23/12/2019 23/01/2020 2018-21013-1.03.02.02.004-21013 ZCE261478C 15.000,00 24/12/2019 -30
362 del 23/12/2019  Sistema di identita” visiva: acconto - CONTRATTO:decreto di ~ 24/12/2019 2018/281

affidamento n.437 del 31.12.2018
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TOTALE --> 1.640.241,61

Indice di tempestivita dei pagamenti: -15,25 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



